Thirteenth Session, Commencing at 2.30 pm
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3380*

Bahamas, The Bahamas Government, George VI, one pound,
undated (L.1936), A/3 132386 (P.11a). Pin hole near top,
fine.

$100

Ex Warren Palmer Collection.

3383*

Bermuda, Bermuda Government, Elizabeth II, ten shillings,

1st October, 1966, V/1 966589 (P.19c). Extremely fine.
$100

Ex Warren Palmer Collection.

3384*
Bermuda, Bermuda Government, Elizabeth II, one pound,
1st May, 1957, M/2 531524, with security thread (P.20c).
Nearly uncirculated.

$150

Ex Warren Palmer Collection.

3381*
Bahamas, The Bahamas Government, Elizabeth 1I, four
shillings, undated (1953), A/4 669001 (P.13c). Centre fold,
extremely fine.

$100

Ex Warren Palmer Collection.

3382*
Bermuda, Bermuda Government, George VI, five shillings,
12th May 1937, T/1 416464 (P.8b). Very fine.

$50

Ex Warren Palmer Collection.
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3385*

British Caribbean Territories, Eastern Group, George VI,
one dollar, 1st September 1951, L/1 774912 (P.1). Extremely
fine.

$80

Ex Warren Palmer Collection.



3386*
British Caribbean Territories, Eastern Group, Elizabeth I,
two dollars, 2nd January 1961, Q2-842166 (P.8c). Extremely
fine.

$150

Ex Warren Palmer Collection.

3387*
British Guiana, The Government of British Guiana, one
dollar, 1st October 1938, F/5 65748 and 1st January 1942,
G/3 52258 (P.12b, c¢). Quarter folds, very fine; creases and
folds, fine. (2)

$100

3388
British Honduras, The Government of British Honduras,
Elizabeth I, one dollar, 15th April 1953, F/1 054256 (P.28a).
Very good and a scarce date.

$50

3390*
British North Borneo, British North Borneo Company,
one dollar, Sandakan 3 Nov 1920 (P.3, date not recorded).
Minor hole near left signature, another further left in centre,
otherwise fine and rare.

$1,500

Ex J.P.Melick Collection, from Noble Numismatics, Sale 59 (lot 3494).

3391*
British North Borneo, British North Borneo Company, five
dollars, Sandakan, 1st Dec. 1922, B240163 (P.4b). Folds
and creases, minor rust spots and slight perforations, nearly
very fine and rare.

$1,250

Ex Noble Numismatics Sale 56 (lot 2776).

3389*

British Honduras, The Government of British Honduras,

Elizabeth 11, two dollars, 1st January 1972, H/1 970903

(P.29c¢). Nearly uncirculated and scarce in this condition.
$200
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3392*
Cambodia, Banque Nationale du Cambodge, one riel,
undated (1955) 002833199 (P.1a). Nearly extremely fine
and scarce.

$80

Ex Dr V.J.A.Flynn Collection.



3393
Cambodia, Banque Nationale du Cambodge, five riels,
undated (1955) 172632 and 460397 (P.2a) (2), ten riels,
48819 (P.3a); one riel, undated (1956-75) (P.4a) (20), twenty
riels, (P.5a) (2); five riels, undated (1962-75) (P.10a) (5, two
consecutive pairs and a single), ten rials, 52399 (P.11a).
Mostly extremely fine - uncirculated and scarce. (31)

$200
Ex Dr V.J.A.Flynn Collection.
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3394*
Canada, The Dominion of Canada, one dollar, March 17th
1917, 951895-F, no imprint (P.32a). Nearly extremely fine
and rare.

$250

Ex Warren Palmer Collection.

3395*
Canada, The Dominion of Canada, two dollars, June 23rd
1923, V-977219 (P.34k). Good fine and rare.

$150

Ex Warren Palmer Collection.

part

3396*
China, Taiwan, a group of notes all described in half
Hagners, includes (P.135, 137, 139, 149b (4), 1969 (2),
1970 (2), 1971, 1971a, b (5), 1981, 1982 (2), 1983 (2),
1984 (3), 1989 (2), 1990 (2); Quemoy Branch P.R101,
109, Matso Branch P.R119 (4), 121). Mostly extremely fine
- uncirculated. (38)

$250
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3397
China, a group of issues from 1936 to 2005, includes Amoy
Industrial Bank, five cents (c1940) (P.51656) (2), ten cents
(P.S1657) (4), fifty cents (P.S1658); Kwangtung Provincial
Bank, ten yuan, 1949 (P.S2458); Central Bank of China,
five yuan, 1936 (P.213a) (2, one a repeater serial number);
Peoples Bank of China, five fen, 1953 (P.862b) (2), one yuan,
1990 (P.884b) (3), one hundred yuan, 2005, R5K0 000050
(P.907). Uncirculated. (16)

$1,000

All in individual holders by PCGS or PMG as Choice or Gem Uncirculated
64-66.

3398
China, private local issues, vertical format, Chinese figures at
top surrounding vessel, Chinese inscription, Bank Gateway/
Arch at top, vessel below, black and orange. Extremely
fine.

$50

part

3399*
China, a group of notes all described in half Hagners,
includes Bank of China (10), Bank of Communications (5),
Central Bank (63); Private Banks, Hainan Bank (9), Kwang
Tung Provincial Bank (6); Nine North Eastern Provinces;
Tung Pei Bank of China; Ningpo Commercial & Savings
Bank Ltd (P.542a); Fukien Provincial Bank; Bank of Chinan;
locals, Kee Kwan Motor Road Co Ltd; Liu Tung Shih Mien
(2); Hu Pei Province Wu Hegow Mining Site; various other
locals (12); People Republic including 100 yuan (P.901)
marked 'Forgery"; ‘OCL CZYJ' practice notes for counting
purposes (68); Japanese military issues (5); Hong Kong issues
(PM.30) (2); Puppet Banks various issues (15); miscellaneous
issues including Hell Bank and coupons (17). Mostly very
fine - extremely fine. (161)

$300



3400*
China, WWII, Victory Bar, Shanghai, advertising chit for
U.S. servicemen, ¢1946. Good very fine and rare.

$80

3401
China, Peoples Bank of China, one yuan, 1999, C47L
000001/100, an original pack of one hundred consecutive
notes (P.895c¢). Uncirculated. (100)

$100

3402*
China, Peoples Bank of China, ten yuan, 2005, X2D8000000
(P.904). Uncirculated, a rare 8 million serial number.

$100

In a holder by PMG as 66 Gem Uncirculated, EPQ.

3403*

China, Provincial Bank of Kwangsi, uniface specimen
one dollar, Wuchow, 1929, 000000, SPECIMEN in blue
diagonally both ends, two single punch hole cancellations
below (P.S2339gs). Nearly uncirculated.

$1,000

In a holder by PCGS as 53 About UNC.
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3404*
China, Provincial Bank of Kwangsi, uniface specimen of
back, one dollar, Wuchow, 1929, 000000, SPECIMEN in
blue diagonally in centre, two single punch hole cancellations
below (P.52339¢gs). Worm bite in bottom margin, otherwise
uncirculated.

$1,000

In a holder by PCGS as 64 Choice UNC.

part
3405*
Dominican Republic, specimen set of one, five, ten, twenty,
fifty, one hundred, five hundred and one thousand mil pesos
oro, Collector Series with Maltese cross, numbered 006216
(P.CS3). Uncirculated, a scarce set. (8)
$150
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3406*
East Africa, East African Currency Board, Elizabeth Il, one
hundred shillings, undated (1958-60), F1 10259 (P.40a). A
5mm tear in top, otherwise very fine.

$50



3407*
Egypt, National Bank of Egypt, fifty piastres, 19th April
1915, Q/28 018,189 (P.11). Stained, otherwise fine and
rare.

$200

Ex Warren Palmer Collection.

3408
Ethiopia, Bank of Ethiopia, five thalers, 1st May 1932, No.
A/1 04039 (P.7); fifty thalers, 1st May 1932, No. C/1 01071
(P.9). Nearly fine; rust holes, very good. (2)

$100

Ex Warren Palmer Collection.

3409*
Ethiopia, Bank of Ethiopia, one hundred thalers, 1st May
1932, No. D/1 05671 (P.10). Several pin holes, nearly very
fine and scarce.

$200

Ex Warren Palmer Collection.

3410*
Falkland Islands, The Government of the Falkland Islands,
Elizabeth I, one pound, 2nd January 1967, E 73945 (P.8a).
Uncirculated.

$100
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3411*
Falkland Islands, The Government of the Falkland Islands,
Elizabeth 1l, one pound, 20th February 1974, E 106423
(P.8b). Uncirculated.

$80

3412*
Fiji, Government of Fiji, George V, five shillings, 1st March
1935, B/1 176,861 (P.31c). Very good.

$150

Ex Warren Palmer Collection.
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3413*

Fiji, Government of Fiji, five shillings, Elizabeth Il issue, 1st

October 1965, C/15 161716 (P.51e). Nearly uncirculated.
$100

3414*
Fiji, Government of Fiji, Elizabeth Il, five pounds, 1st July,
1954, C/1 18,440 (P.54a). Two staple holes at left, otherwise
fine.

$300
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3415*
French Antilles, Institut d'Emission des Departements
d'Outre-Mer Republique Francais, ten francs, undated
(1964), E.387673 5487673 (P.8a). Four pin holes, otherwise
very fine and rare.

$150

3416*

Germany, Hamburg, Aushilsfchein der Freien und
Hansestadt (Welfare Certificate of the Free and Hanseatic
City), notgeld of five hundred billion mark, 10 November
1923, A1574330/1* consecutive pair and A1574759*.
The second with pin holes at right edge, a few tone spots,
otherwise crisp and extremely fine. (3)

$80

3417
Germany, Norderney, North Sea Scout Camp, emergency
money voucher for five mark for travel, (c1921); notgeld
issue for Berlin-Britz, J.D.Riedel Aktiengesellschaft, 42 Pfg
Gold, 29 October 1923, number on back *013200; Aachen,
food coupon, 10 goldpfennig, 10 November 1923. First
with two edge tears and small piece of bottom right corner
missing, otherwise good very fine and scarce, the second
with some foxing, otherwise extremely fine, the last with
edge tear and foxing, otherwise good fine. (3)

$50

3418
Germany, Weimar Republic, five hundred thousand mark, 1
Mai 1923, E.01713834 (P.88b); Rentenbank - Stabilization
Bank, one rentenmark, 1 November 1923, E.03620480
(P,161). Extremely fine; nearly fine. (2)

$50
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3419

Germany, various towns, 1919-1923, includes notgeld
issues, a large variety and mostly uncirculated, also a few
other town coupons from this period including a Glauchau,
Stadigirokasse voucher for 200 mark, 8 Sept 1922, unsigned.
Good - uncirculated. (92)

$100

3420*
Germany, regional occupation of Lithuania, WWI, State
Loan Bank currency notes, Eastern Bank of Commerce
and Industry, Posen (Poznan), fifty kopeken, 17 April 1916
(P.R121a). Slight delamination at back on bottom, otherwise
good very fine.

$50

Ex Ray Kaleda Collection.

3421*
Germany, regional occupation of Lithuania, WWI, State
Loan Bank currency notes, Eastern Bank of Commerce and
Industry, Posen (Poznan), one hundred rubel, 17 April 1916,
730450 (P.R126). Nearly extremely fine and scarce.

$300

Ex Ray Kaleda Collection.



lot 3422

464

3422*
Germany, regional occupation of Lithuania, WWI, State
Loan Bank currency notes, East Bank, Kowno (Kaunas),
half mark, 4 April 1918, B 2382475; one mark, A 0096895;
two mark, A 1714854, five mark, C 060980; twenty mark, B
481307 and fifty mark, B 408230 (P.R127-132). Fine - good
extremely fine. (6)

$200

Ex Ray Kaleda Collection.

1000 DARLEHNSKASSENSCHEIN 1000 |

3423*
Germany, regional occupation of Lithuania, WWI, State
Loan Bank currency notes, State Loan Bank East Kowno
(Kaunas), one thousand mark, 4 April 1918, A 2665704
(P.R134n). Extremely fine and scarce.

$200
Ex Ray Kaleda Collection.

3424
Gibraltar, Government of Gibraltar, Elizabeth II, one pound,
4.8.1988, L594310; five pounds, 4.8.1988, E844436; five
pounds, 2000 Millennium commemorative, MMO005437;
ten pounds, 10.9.2002, B002078 (P.20e, 21b, 29, 30).
Uncirculated. (4)

$180



3425
Gibraltar, Government of Gibraltar, Elizabeth I1, ten pounds,
10.9.2002, B 004568; another, 1.12.2006, AA 399227 (P.30,
32a). Uncirculated. (2)

$90

part

3426*
Gibraltar, The Government of Gibraltar, Elizabeth Il, ten
pounds, 10.9.2002, B 002078; another, 1.12.2006 AA
399228; twenty pounds, 1.12.2006, AB 018007 (P.30, 32a,
33a). Uncirculated. (3)

$200
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3427*
Great Britain, treasury note, ten shillings, John Bradbury,
undated (1918), B/8 No. 413177, red serials (P.350b).
Fine.

$100

Ex Warren Palmer Collection.
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3428*
Great Britain, treasury note, one pound, undated (1922-23),
P1/77 No. 384934 (P.359a). Very fine.

$70

Ex Warren Palmer Collection.
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3429
Hong Kong, The Chartered Bank, ten dollars, undated
(1962-70), U/G 8322751 (P.70c). Light centre fold, some
toning on back, good extremely fine.

$100

3430*
Hong Kong, The Chartered Bank, fifty dollars, 1st January
1982, B 899087 (P.78c). Uncirculated.

$100

3431
Hong Kong, The Hong Kong & Shanghai Banking
Corporation, one hundred dollars, 27th March 1969, No.
133011 UY (P.183b). Folds and creases, good fine.

$50

3432*
Hungary, local emergency WW]1 issue from Pecs, fifty filler
(c1918) (P.-). Good fine and scarce.

$50

The city of Pecs is in the southern Islamic region of Hungary.



3433*

India, Reserve Bank of India, George VI, ten rupees, undated

(1937), J.B.Taylor, G/14 318134 (P.19a). Staple hole at left

and heavy centre fold, otherwise very fine and scarce.
$100

Ex Dr V.J.A.Flynn Collection.

3434*
India, Reserve Bank of India, ten rupees, signature B.Rama
Rau (1950), R/32 669311/2 consecutive pair (P.37b). Staple
hole at left, nearly uncirculated. (2)

$150
Ex Dr V.J.A.Flynn Collection.

3435*

India, Reserve Bank of India, twenty rupees, undated (1970),

signature S.Jaganathan, A/13 215539/40 consecutive pair

(P.61a). Staple holes at left, otherwise uncirculated. (2)
$50

Ex Dr V.J.A.Flynn Collection.
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3436
India, Reserve Bank of India, ten rupees, 2011,
01F*324601/700, an original bundle of one hundred
replacement notes (P.95yr). Uncirculated. (100)

$250

3437

India, Reserve Bank of India, ten rupees, 2JR 000123, 234,

345, 456, 567, 678, 789, 890, 910 (P.102) and 21R 000123,

234,345, 456, 567, 678, 789, 890, 910 (P.New), two runs of

nine sequential trio of numbers notes. Uncirculated. (18)
$80

3438*
India, Reserve Bank of India, one hundred rupees, 2013,
8FE 900000, letter E (P.105j) round number. Nearly
uncirculated.

$100
In a holder by PMG as 58 Choice About Unc, EPQ.

3439*
India, Reserve Bank of India, one hundred rupees, 2013, 3EK
444444, letter E (P.105j) solid number. Uncirculated.

$100
In a holder by PMG as 64 Choice Uncirculated, EPQ.

3440
India, Reserve Bank of India, ten rupees, undated (1985-90),
N/60 987601/4 a run of four consecutive (P.60I). Nearly
uncirculated. (4)

$100

In individual holders by PMG as About Uncirculated 55 and 58 (3), the
last three EPQ.

3441
India, Republic, Reserve Bank, various issues, one rupee - ten
rupees, 1957-2002 (7); Indonesia, various issues, one sen
- five thousand rupiahs, 1953-2009 (18). Mostly extremely
fine - uncirculated. (25)

$100



3442*
Iran, Shah Reza, one hundred rials, AH1317, serial numbers
in Persian numerals, slate grey date stamp AH1319 on back
(date not listed) (P.36A). Good fine and rare.

$150

3443*
Iran, Shah Reza, one hundred rials AH1316, French text
and brown overprint on back, A/1 185938 (P.36b). Nearly
fine and rare.

$100

3444
Iran, various issues 1982-2005, one hundred - twenty
thousand rials (11); Iraq, various issues 1979-2003, quarter
dinar - one thousand dinars (17). Uncirculated. (28)

$100

3445*

Ireland, Northern, Provincial Bank of Ireland Limited,
five pounds, 1st January 1977, QN 277005 (P.248a).
Uncirculated.

$100
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3446*
Ireland, Northern, Provincial Bank of Ireland Limited,
ten pounds, 1st January 1977, RN 041452 (P.249a).
Uncirculated.

$150

3447*
Jamaica, Government of Jamaica, George V, five shillings,
undated (L.1904/18), B/3 84986 (P.32a). Many creases and
folds, nearly fine and rare.

$100

Ex Warren Palmer Collection.

3448*
Jamaica, Bank of Jamaica, Elizabeth II, specimen five
shillings, imprint of Thomas de la Rue & Company Limited,
undated (1964) EA 000000, SPECIMEN in black diagonally
in centre and de la Rue SPECIMEN lozenges top left and
bottom right corners on both sides, SPECIMEN No.69
bottom left margin (P.51Aas). Nearly uncirculated.

$150

3449
Korea, North, Bank of Korea, 2002 and 2006 issues, five,
ten, fifty, one thousand and five thousand won, in consecutive
pairs (except the last - one apart) (P.58, 59, 60, 45b, 46a).
Uncirculated. (10)

$50



3450
Korea, North, Korean Central Bank, specimen one thousand
won, 2008, different prefixes, all numbered 0000000 (P.64s).
Uncirculated. (4)

$80

W
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3451*
Keeling-Cocos Islands, one tenth rupee, 1902.
Uncirculated.

$100

3452*
Lithuania, Lietuvos Bankas, five centai, 16 November 1922,
Series D (P.9a). Nearly uncirculated.

$100

Ex Ray Kaleda Collection.

3453*

Lithuania, Lietuvos Bankas, specimen two litu, 16 November
1922, Series L, 831090, PAVYZDYS perforated at centre
(P.14s1). Nearly uncirculated and rare.

$200
Ex Ray Kaleda Collection.

3454*

Lithuania, Lietuvos Bankas, specimen five litai, 16 November
1922, Series F, 232396, PAVYZDYS perforated at centre
(P.16s1). Nearly uncirculated and rare.

$300
Ex Ray Kaleda Collection.

3455*

Lithuania, Lietuvos Bankas, specimen five litai, 16 November
1922, Series J, 758198, PAVYZDYS perforated at centre
(P.17s1). Nearly uncirculated and rare.

$250
Ex Ray Kaleda Collection.
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3456*

Lithuania, Lietuvos Bankas, specimen one thousand litu,
11.12.1924, no serial number, Bradbury Wilkinson & Co
Ltd, London SPECIMEN stamp in red below, two single
punch holes for cancellation (P.22s1). Extremely fine and
Very rare.

$2,500
Ex Ray Kaleda Collection.

3457

Lithuania, Lietuvos Bankas, 1991 issue, twenty litu (P.48);
1993-4 issue, one litas (2 consecutive), two (2) and five litai,
ten, twenty and fifty litu (P.53-58); 2001 issue, ten litu (P.65)
(2 consecutive); 2007 issue, twenty litu (P.69) (4 consecutive).
Nearly uncirculated - uncirculated. (12)

$200
Ex Ray Kaleda Collection.



3458
Macau, various issues 1991-2003, includes (P.65, 66a, 76a,
77,80, 81, 90, 91, 1014, 102). Uncirculated. (10)

$120

3459
Malaya, Board of Commissioners of Currency, George VI,
ten cents, 15th August 1940, J764266 and K619239 (P.2).
Nearly fine and scarce. (2)

$70

Ex Dr V.J.A.Flynn Collection.

3460
Malaya, Board of Commissioners of Currency, George
VI, one cents, 1st July 1941 (P.6). Nearly uncirculated -
uncirculated. (22)

$200

Ex Dr V.J.A.Flynn Collection.

3461
Malaya, Board of Commissioners of Currency, George VI,
five cents, 1st July 1941 (P.7a (5), b (3)), ten cents, (P.8) (2).
Very fine - nearly uncirculated. (10)

$100

Ex Dr V.J.A.Flynn Collection.

3462
Malaya, Board of Commissioners of Currency, George
VI, ten cents, 1st July 1941 (P.8). Nearly uncirculated;
uncirculated. (2)

$50
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3463*

Malaya, Board of Commissioners of Currency, George VI,
one dollar, 1st July 1941 (1945), N/45 001615/19, 21/29
and 31/33 a run of seventeen nearly consecutive missing
numbers 20 and 30, Q29 050267 (P.11). Nearly uncirculated
- uncirculated and scarce. (18)

$1,250
Ex Dr V.J.A.Flynn Collection.

469

3464*
Malaya, Board of Commissioners of Currency, George
VI, five dollars, 1st July 1941 (1945), E/28 041097 (P.12).
Extremely fine or better and scarce.

$300
Ex Dr V.J.A.Flynn Collection.
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3465*
Malaya and British Borneo, Board of Commissioners of
Currency, Elizabeth Il, one dollar, 21st March 1953, A/76
789339 (P.1a). Uncirculated.

$100
Ex Dr V.J.A.Flynn Collection.

3466*
Malaya and British Borneo, Board of Commissioners of
Currency, Elizabeth Il, one dollar, 21st March 1953, A/52
592078 (P.1a). Nearly uncirculated.

$150



LS

3467*
Malaya and British Borneo, Board of Commissioners of
Currency, Elizabeth Il, five dollars, 21st March 1953, A/23
041055 (P.2a). Virtually uncirculated and rare.

$300
Ex Dr V.J.A.Flynn Collection.

3468*
Malaya and British Borneo, Board of Commissioners of
Currency, Elizabeth Il, five dollars, 21st March 1953, A/32
585905 (P.2a). Extremely fine and rare.

$150
Ex Dr V.J.A.Flynn Collection.

3469
Malaya and British Borneo, Board of Commissioners of
Currency, Elizabeth I, five dollars, 21st March 1953, A/l
580051, A/6 678937 and A/13 309191 (P.2a). Good fine.
3

$100

#220736

3470*
Malaya and British Borneo, Board of Commissioners of
Currency, one dollar, 1st March 1959, printed by Thomas
de la Rue, A/76 220736 (P.8A). Nearly uncirculated.

$100

470
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3471*

Malaya and British Borneo, Board of Commissioners of
Currency, Elizabeth II, one dollar, 1st March 1959, A/22
274765 and B/82 787326 (P.8A). Centre folds, good
extremely fine and scarce. (2)

$100
Ex Dr V.J.A.Flynn Collection.

3472*
Malaya and British Borneo, Board of Commissioners of
Currency, ten dollars, 1st March 1961, A/67 713055 (P.9a).
Fine and rare.

$100

3473
Malaysia, one ringgit (1972-76), five ringgit (1976), ten
ringgit (1972-76) (P.7, 8a, 9a). Nearly uncirculated -
uncirculated. (3)

$100

3474*

Mali, Banque Centrale Du Mali, five hundred francs, undated
(1973-84), A.21 21836, 050021836 (P.12e). Uncirculated.
$60
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3475*
Malta, Government of Malta, Elizabeth |1, one pound colour
trial, blue and multicolour (1963), overprinted SPECIMEN
in red, diagonally front and back, 'SPECIMEN OF NO
VALUE' in red in top left margin, front and back, the number
78 top left back corner, official hole cancellation lower centre
(P.26ct). Uncirculated.

$400

3476*
Malta, Government of Malta, Elizabeth IlI, five pounds,
1949 (1961), A/4 398186 (P.27a). Nearly extremely fine
and rare.

$400
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3477*
Malta, Government of Malta, Elizabeth |1, one pound colour
trial, blue and multicolour (1969), overprinted SPECIMEN
in red, diagonally front and back, 'SPECIMEN OF NO
VALUE" in red in top left margin, front and back, the number
93 top left back corner, official hole cancellation lower centre
(P.29ct). Uncirculated.

$400

3478
Mauritius, The Government of Mauritius, Elizabeth II, five
rupees, undated (1954), D 734644 and D 740559 (P.27).
Fine. (2)

$50
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3479*
Mauritius, The Government of Mauritius, Elizabeth I1, five
rupees, undated (1954), A 238712 (P.27). Small tone spot
in right margin, otherwise nearly uncirculated.

$100

Ex Warren Palmer Collection.

3480
Mauritius, The Government of Mauritius, Elizabeth I, ten
rupees, undated (1954), C 768711 (P.28). Fine.

$50

3481*
Mauritius, set of notes issued in 1998, 25, 50, 100, 200, 500,
1000 and 2000 rupees (P.42-48). Uncirculated. (7)

$500

3482
Netherlands Indies, Imperial Japanese Government,
one hundred roepiah, undated (1944), block letters SO,
watermarked paper (P.126a) (2); Suriname, one gulden, 2
January 1984 (P.116g) and two and a half gulden, 2 January
1961 (P.117a). Very good - uncirculated. (4)

$50

3483*

New Caledonia, Banque de L'Indo-Chine, five francs,
undated (c1926) N.108 367 (P.36b). Spale hole at left,
otherwise nearly uncirculated.

$50
Ex Dr V.J.A.Flynn Collection.
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3484*
New Caledonia, Banque de L'Indochine, one hundred
francs, undated (1957), L.155 676 (P.42d). Extremely fine
or better.

$100
Ex Dr V.J.A.Flynn Collection.

3485*
Nigeria, Central Bank of Nigeria, five shillings, 15th
September 1958, U/1 142611 and V/1 994753 (P.2a). Nearly
uncirculated and scarce. (2)

$100
Ex Dr V.J.A.Flynn Collection.

SPECIMEN
pzep ¥

3486*

Papua New Guinea, Bank of Papua New Guinea, specimen

fifty kina, 1989, HTT 000000, SPECIMEN in red horizontally

at front right, specimen Nos. 0280 (P.11s). Uncirculated.
$80

472

3487
Papua New Guinea, Bank of Papua New Guinea, five kina,
undated (2002), an original pack of one hundred notes AB0O2
932101/932200 (P.13e). Uncirculated. (100)

$180

3488
Papua New Guinea, Bank of Papua New Guinea, twenty
kina, 2008, BPNG 0000146/150, consecutive run of five
(P.36a). Uncirculated. (5)

$50

3489

Papua New Guinea, 1973-2008 anniversary run of ten
consecutive notes for twenty and one hundred kina (P.36a,
37a). Uncirculated. (20)

$200

3490*
Rhodesia, Reserve Bank of Rhodesia, Elizabeth II, ten
shillings, 10th September, 1968, L/15 218506 (P.27h).
Uncirculated and rare.

$220
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3491*
Samoa, Central Bank of Samoa, specimen set of two, five, and
ten talas, undated (1985), SPECIMEN stamped diagonally
in red both sides, all numbered A 0000000 (P.25s-27s).
Uncirculated. (3)

$200

3492*
Sarawak, The Government of Sarawak, one dollar, 1st
January 1935, A/4 065,351 (P.20). Very good.

$150

3493*
Scotland, Bank of Scotland, twenty pounds, Edinburgh, 6
April 1955, 5/A 3494 (P.94e). Creases and folds, one holed
through at centre, otherwise good fine.

$200

3494
Scotland, The National Bank of Scotland, one pound, 1st
June 1953, B/H 048-329 (P.258c). Extremely fine.

$50

473

part

3495*
Seychelles, Government of Seychelles, specimen ten,
twenty, fifty and one hundred rupees, undated (1976-77
issues), SPECIMEN in red diagonally front and back, and
SPECIMEN OF NO VALUE in red top left margin on
front of all and on back of the last three, single punch hole
cancellation at signature, all with serial number A/1 000000,
numbered on the back 014, 018, 018, 023 respectively,
individually housed in blue leatherette albums by Bradbury
Wilkinson & Co. Ltd, New Maldon, Surrey, England, each
specimen paired with an essay of the front design, mounted
on board and featuring local flora and fauna, instead of the
portrait of President James R.Mancham, each essay with
serial number A/1 000000 at top and bottom (P.19s-22s).
Specimen notes glue tipped into album at left hand side,
otherwise nearly uncirculated, the last illustrated. (8 notes
in 4 albums)

$1,000

3496
Singapore, Board of Commissioners of Currency, one dollars,
B/71 590805, 7 and B/87 000096 (P.1c) (3), A/57 218408 and
B/10 263633/5 consecutive trio (P.1a) (4); five dollars, A/19
740621 and A/20 374272 (P.2a) (2). Nearly uncirculated
and scarce. (9)

$200
Ex Dr V.J.A.Flynn Collection.

3497

Solomon Islands, First Day of Issue Presentation Set of coins

and banknotes with FDCs, consisting of proof set, 1977

(KM.PSA2); proof silver five dollars, 1977 FMP (KM.7);

banknotes, two, five and ten dollars, undated (1977) (P.5a,

6a, 7a). In folder of issue, uncirculated - nearly FDC.
$100

3498
Straits Settlements, The Government of the Straits
Settlements, ten cents, undated (1919-20), B/10 22048 and
T/3 20783 (P.6¢). Nearly fine. (2)

$80



3499
Straits Settlements, The Government of the Straits Settlements,
ten cents, 14th October 1919, F/96 07524 and G/33 68277
(P.8b). Nearly extremely fine; chips out of bottom margin
and rust marks on back, otherwise very fine. (2)

$100

3500*
Sudan, Bank of Sudan, de la Rue specimen one pound, 1970,
C/00 000000, SPECIMEN in red diagonally front and back,
de la Rue specimen lozenges in red top left and bottom right
both sides, SPECIMEN No0.002 in red at bottom left on
front, single punch hole cancellation at signature (P.13as).
Remnants of glue on back at right coming through to front,
otherwise uncirculated.

$50

3501*
Sudan, Bank of Sudan, de la Rue specimen one pound, 1972,
C/56 000000, SPECIMEN in red diagonally front and back,
de la Rue specimen lozenges in red top left and bottom right
both sides, SPECIMEN No0.001 in red at bottom left on
front, single punch hole cancellation at signature (P.13bs).
Remnants of glue on back at right coming through to front,
otherwise uncirculated.

$50

474

3502*
Sudan, Bank of Sudan, de la Rue specimen five pounds, 1974,
D/16 000000, SPECIMEN in red diagonally front and back,
de la Rue specimen lozenges in red top left and bottom right
both sides, SPECIMEN No0.001 in red at bottom left on
front, single punch hole cancellation at signature (P.14bs).
Remnants of glue on back at right coming through to front,
otherwise uncirculated.

$100

3503*
Sudan, Bank of Sudan, de la Rue specimen ten pounds, 1971,
E/4 000000, SPECIMEN in red diagonally front and back,
de la Rue specimen lozenges in red top left and bottom right
both sides, SPECIMEN No0.001 in red at bottom left on
front, single punch hole cancellation at signature (P.15as).
Remnants of glue on back at right, otherwise uncirculated.
$100

3504*
Sudan, Bank of Sudan, de la Rue specimen ten pounds, 1974,
E/9 000000, SPECIMEN in red diagonally front and back,
de la Rue specimen lozenges in red top left and bottom right
both sides, SPECIMEN No0.001 in red at bottom left on
front, single punch hole cancellation at signature (P.15bs).
Remnants of glue on back at right coming through to front,
otherwise uncirculated.

$100



3505*
Tanzania, Bank of Tanzania, de la Rue specimen ten
shillings, undated (1966), A 000000, SPECIMEN in red
diagonally front and back, de la Rue specimen lozenges in
red top left and bottom right both sides, SPECIMEN No.2
in red at bottom left on front, two punch hole cancellation
at signatures (P.2s). Glue marks on back at right, otherwise
uncirculated.

$80
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3506*
Tanzania, Bank of Tanzania, de la Rue specimen ten
shillings, undated (1966), L 000000, SPECIMEN in red
diagonally front and back, de la Rue specimen lozenges in
red top left and bottom right both sides, SPECIMEN No.2
in red at bottom left on front, two punch hole cancellation
at signatures (P.2s). Glue marks on back at right, otherwise
uncirculated.

$80

LALCISEA A 0 B

3507*
Tanzania, Bank of Tanzania, de la Rue specimen twenty
shillings, undated (1966), P 000000, SPECIMEN in red
diagonally front and back, de la Rue specimen lozenges in
red top left and bottom right both sides, SPECIMEN No.002
in red at bottom left on front, two punch hole cancellation
at signatures (P.3s). Glue marks on back at right, otherwise
uncirculated.

$80

475
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3508*
Tanzania, Bank of Tanzania, de la Rue specimen twenty
shillings, undated (1966), A 000000, SPECIMEN in red
diagonally front and back, de la Rue specimen lozenges in
red top left and bottom right both sides, SPECIMEN No.2
in red at bottom left on front, two punch hole cancellation
at signatures (P.3s). Glue marks on back at right, otherwise
uncirculated.

$80

3509
Tonga, Government of Tonga, Treasury note, four shillings,
15.6.1951, C/1 04843; ten shillings, 15.6.1951, B/1 49038
(P.9b, 10b). Several holes, some heavy folds, good; a few
pieces missing from top and bottom margins, several heavy
folds, otherwise very good, both dates not listed in Pick.
2

$60

I"I‘-J'[TR

3510*
Tonga, Government of Tonga, Treasury note, four shillings,
10th December, 1958, D/1 04912 (P.9c). Extremely fine with
excellent quality paper.

$150

Ex Dr V.J.A.Flynn Collection.
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3511*
Trinidad and Tobago, The Government of Trinidad and
Tobago, one dollar, 1st September 1935, C/15 59429 (P.5a).
Good extremely fine.

$100

3512
Trinidad and Tobago, The Government of Trinidad and
Tobago, one dollar, 2nd January 1939, 47C 17783 (P.5b);
two dollars, 2nd January 1939, 3D 74128 (P.6b). Fine;
nearly very fine. (2)

$70

Ex Warren Palmer Collection.

3513*
Trinidad and Tobago, The Government of Trinidad and
Tobago, one dollar, 2nd January 1939, 50C 71694 (P.5b).
Good extremely fine.

$70
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3514*
Trinidad and Tobago, The Government of Trinidad and
Tobago, specimen one dollar, 2nd January 1939, 54C 00000,
CANCELLED perforated below date, printer's instruction
penned in top margin (P.5bs). Remnants of glue on back
right margin, good extremely fine.

$300

476

3515*
Trinidad and Tobago, The Government of Trinidad and
Tobago, specimen one dollar, 1st January 1943, 62D 00000,
CANCELLED perforated below date, printer's instruction
penned in top margin (P.5cs). Remnants of glue on back right
margin, good extremely fine.

$300
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3516*
Trinidad and Tobago, The Government of Trinidad and
Tobago, specimen one dollar, 1st July 1948, 85D 00000,
CANCELLED perforated below date, printer's instruction
penned in top margin (P.5ds). Remnants of glue on back
right margin, good extremely fine.

$300
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3517*
Trinidad and Tobago, The Government of Trinidad and
Tobago, specimen one dollar, 1st July 1949, 9E 00000,
CANCELLED perforated below date, printer's instruction
penned in top margin (P.5es). Remnants of glue on back right
margin, good extremely fine.

$300
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3518*
Turkey, Ottoman Empire, Mehmed V (1909-1918), State
Notes of the Ministry of Finance, specimen twenty five
livres, AH1333 (1917), P.000000, signed Cavid on front,
unsigned on back, 'DRUCKPROBE" perforated twice at
serial numbers, "Wertlos' stamped in top and bottom margins
both sides, other printer's instructions at bottom right on
front (P.105s; Gaciroglu RS-6-2). Nearly uncirculated and
Very rare.

$2,000
Ex Noble Numismatics Sale 111B (lot 3754).

3519*
Turkey, Ottoman Empire, Mehmed V (1909-1918),
State Notes of the Ministry of Finance, specimen half
livre, AH1331 (1915), Serie A, No. 000000, unsigned,
'SPECIMEN" perforated at upper signature reserve (P.72s;
Gaciroglu RS-2-2-1). Virtually uncirculated and rare.
$800
Ex Noble Numismatics Sale 111B (lot 3664).

lot 3520
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3520*
Turkey, Ottoman Empire, Mehmed V (1909-1918), State
Notes of the Ministry of Finance, specimen one livre,
AH1331 (1915), imprint of Giesecke & Devrient, A 000000,
unsigned, 'SPECIMEN" perforated at signature reserve
(P.73s; Gaciroglu RS-2-4-1). Tiny corner bend bottom right,
minor handling, otherwise nearly uncirculated and rare.
$800

Ex Noble Numismatics Sale 111B (lot 3669).

3521*
Turkey, Ottoman Empire, Mehmed V (1909-1918), State
Notes of the Ministry of Finance, specimen one livre,
AH1331 (1915), imprint of Giesecke & Devrient, A 000000,
unsigned, 'SPECIMEN"' perforated at signature reserve and
in Arabic top left (P.73s; Gaciroglu RS-2-4-1). Centre fold,
extremely fine and rare.

$800

Ex Noble Numismatics Sale 111B (lot 3670).

3522*

Turkey, Ottoman Empire, Mehmed V (1909-1918), State
Notes of the Ministry of Finance, specimen one livre,
AH1331 (1915), imprint of Giesecke & Devrient, A 000000,
unsigned, 'SPECIMEN" perforated at signature reserve and
in Arabic top left (P.73s; Gaciroglu RS-2-4-1). Two folds at
centre, otherwise extremely fine and rare.

$800

Ex Noble Numismatics Sale 111B (lot 3671).



3523*
Turkey, Ottoman Empire, Mehmed V (1909-1918), State
Notes of the Ministry of Finance, specimen five piastres,
AH1331 (1916), Serie A, No. 000000, signed Talat/Huseyin
Cahid, 'SPECIMEN" perforated at top signature (P.79s;
Gaciroglu RS-3-1). Nearly uncirculated and rare.

$500

Ex Noble Numismatics Sale 111B (lot 3677).

3524*

Turkey, Central Bank of Turkey, two and a half lira, L.1930

(3.1.1955), Series R15 15684 (P.151a). Very fine and rare.
$100

Ex Dr V.J.A.Flynn Collection.

3525*

Uganda, Bank of Uganda, de la Rue specimen one hundred
shillings, undated (1979), D/70 000000, SPECIMEN in red
diagonally front and back, de la Rue specimen lozenges in
red top left and bottom right both sides, SPECIMEN No.
001 in red at bottom left on front (P.14bs). Glue marks on
back at right, otherwise uncirculated.

$100

478

3526*
United Nations, International Refugee Organisation,
Austrian Operation, one unit payment certificate. (S&B.181).
Nearly extremely fine.

$70

3527
USA, Federal Reserve, one dollar star notes, 2001 Series,
prefix letter K (Dallas), suffix *, in individual packs "Texas/$1
Lone Star Note' by Bureau of Engraving and Printing (P.509).
Uncirculated. (18)

$50

3528*
USA, Military Payment Certificate (MPC), Series 661 (1968-
69), twenty five cents, 22 B 0084 400698, no suffix so a
replacement note (P.M66r). Very fine.

$100

3529*
Western Samoa, Territory of, Treasury Note, (Legal tender
in Western Samoa by the authority of the New Zealand
Government), second issue, one pound, Wellington, 3 Mar
1922, No. 08420, imprint of Bradbury, Wilkinson & Co, Ld.
Engravers, London (P.8a this note illustrated). Four heavy
folds holed through at centre, many creases and minor edge
tears, otherwise, very good and extremely rare.

$2,000

Ex Amon Carter Collection and Noble Numismatics Sale 54 (lot 3086).
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3530*
Western Samoa, Bank of Western Samoa, specimen ten
shillings, one pound and five pounds, undated (1963),
all numbered 000000, SPECIMEN diagonally in red on
fronts, punch hole cancellations at signature (P.13s-15s).
Uncirculated. (3)

$300

3531
World banknotes, including Afghanistan, Austria, Belgium,
Burma, Canada, Ceylon, France, French Indo China,
Germany, Great Britain, Greece, Hong Kong, Hungary,
India, Iran, Italy, Japan, Indonesia, Macau, Malaya, Nepal,
Netherlands, Netherlands East Indies, Norway, Pakistan,
Philippines, Russia, Singapore, South Vietnam, Spain, Straits
Settlements, USA, Yugoslavia. Very good to uncirculated,
many scarce. (402)

$800

Ex Dr V.J.A.Flynn Collection.

479

3532
World banknotes, includes Angola, twenty escudos,
10.6.1973, Eritrea, Haiti, Honduras; Ghana, includes five
cedis, 4.7.1977 Z/1 replacement note; Germany, Pobneck,
Rathnow, Emden, Freital, Democratic Republic fifty
mark, 1948 (P.14b); Guyana; France, assignat, five livres
(31.10.1793) (P.A76); New Caledonia, fifty centimes,
29.3.1943; Spain. Several fine - very fine, otherwise mostly
uncirculated. (24)

$80

3533
World banknotes, a collection containing notes from
Argentina, Burma, China, Fiji, Germany, Greece, Hungary,
Mongolia, Myanmar, Netherlands East Indies, North Korea,
Poland, Rhodesia, Russia, Tanzania, Thailand, Uganda,
Zambia and Zimbabwe. Very good - uncirculated, all in
Vario sheets housed in a purple clip-binder. (128)

$300

3534
World banknotes, includes Austria notgeld (1); Great Britain,
ten shillings (13), one pound (62), five pounds (7) and fifty
pounds (1); Peru (1); USA (3) and funny money (7). Very
good - uncirculated. (95)

$300

3535
World banknotes, including Australia (R.87, 214 (2); five
shillings vignette), thirty cents and fifty cents postal orders;
other world (27, including Ireland ten shillings 6.4.64).
Mostly uncirculated. (33)

$70

3536
World banknotes, an accumulation from many countries
including Australia, Brazil, Burma, Cambodia, Canada,
China, East Caribbean, Fiji, France, Germany, Great Britain,
Hungary, Iceland, Ireland, Israel, Italy, Japan, Korea, Malaya,
Malaysia, Netherlands, New Guinea, Nigeria, Norway,
Poland, Romania, Russia, Scotland, Singapore, Sweden,
Switzerland, Tanzania, Thailand, Uganda, USA (including
MPCs), Vietnam and Yugoslavia. Very good - uncirculated,
some scarce, loose and in four photo albums. (166)

$750

3537
World banknotes, a small accumulation of notes and funny
money, includes Australia, one royal funny money of 1943,
one dollars (R.78) (4), two dollars (R.84) (2), (R.85);
Colombia (11), Switzerland, fifty francs, 1973; USA (6,
including five $1 million fantasies); Zimbabwe, consecutive
trio of 100 trillon dollars, 2008; also, Hawaii, trade dollars
in cupro-nickel, 2002-10 (8, missing 2007). Very good -
uncirculated. (37)

$150



3538
World banknotes, including Australia, one pound,
Coombs/Wilson (1961) HI/80 810290 (R.34b); ten shillings
(1961) AH/35 424884 (R.17); Germany, five hundred
thousand mark, Berlin, May 1923 (2) (P.88b); one hundred
Reichsmark, 24.6.1935 (R.83b); Great Britain, one pound
(2) (P.377b); Hungary, Ireland, Central Bank, one pound,
21.9.1981, 26.4.1988 (2) (P.70b, d[2]); Tahiti, USA, China,
Bank of China, foreign exchange certificates (6); assorted
bank cheques, Reserve Bank of Australia, Commonwealth
Trading Bank, CBA, together with a letter from the Foreign
Exchange Agency, Pitt St, Sydney, 28.11.1923 with reference
to sell German marks. Housed in a brown album, good -
uncirculated. (36)

$100

3539
World banknotes, various countries (19), low denomination
notes in runs of ten consecutive notes including Australia, one
dollar (R.78), Venezuela not consecutive, nineteen countries.
Nearly uncirculated - uncirculated. (190)

$80

3540
World banknotes, including Bahamas, Bermuda, Canada,
Cayman Islands, Ceylon, Curacao, East Africa, Egypt, Fiji,
France, Germany, Ghana, Gibraltar, Great Britain, Greece,
Hong Kong, Hungary, Iceland, India, Isle of Man, Israel,
Kenya, Lebanon, Malaya, Mexico, Nigeria, Scotland, South
Africa, Spain, Syria, Uganda; also, issued cheques from South
Australia and USA. Very good - uncirculated, some scarce,
housed in three albums. (85)

$500

3541
World banknotes, cheques, mixed variety of assorted issues,
includes Biafra, Cambodia, Fiji, Government of Fiji, Elizabeth
11, five shillings, 1st October, 1965 (PS2E); France, India,
Japanese Invasion Money, Mauritius, Bank of Mauritius,
Elizabeth 11, five, ten and fifty rupees, undated (1967) (P.30c,
31c, 32b); Mexico, Peru, Singapore, South Vietnam, Sweden,
Tanzania, Bank of Tanzania, one hundred shillings, undated
(1966) (P.5b); together with a small amount of ‘funny
money'. Poor - very fine. (approx 140)

$120

3542
World banknotes, Brazil, five hundred cruzados (P.212);
China, two jiao (P.882) (2), five jiao (P.883); five, ten, twenty,
fifty and one hundred yuan (P.884) (2), (P.885) (2), (P.887,
888, 889) (3); Peru, ten intis (P.128); one hundred intis
(P.132). Uncirculated. (13)

$100

3543
World banknotes, assorted issues, Canada, one (2), two (6)
and twenty dollars; Bolivia, Brazil, Chile, China, Fiji, five
shillings, 1.10.1965 (P.51e); Great Britain, ten shillings (4),
one pound (7); Hong Kong, Chartered Bank, five dollars,
3.3.1962 (P.68b); India, Korea, Malaysia, Mozambique,
New Zealand, Singapore, one (6), two and five dollars (3);
Solomon Islands, Vietnam; together with Victoria Motor
Spirit ration tickets, series A and B. Good - extremely fine.
(250)

$300
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3544
World banknotes, including Canada, 1937 (3), Belgium (4),
Morocco, Japan (4, two are JIM), Great Britain (8), USA
(4). Poor - extremely fine. (42)

$100

3545
World cheques, (1800-1980s), a wide selection, including
Canada, India, Brazil, Germany, Puerto Rico, Israel, USA,
Ireland, Greece and Palestine. Fine - extremely fine, housed
in a brown plastic album. (84)

$120

3546
World banknotes, an accumulation of mostly mid 20th
Century China, but includes Australia, Brunei, Japan, Hong
Kong, New Zealand and Russia. Very good - uncirculated.
(71)

$400

3547
World banknotes, France, Assignat, fifty sols, 23 May 1793,
Serie 2688 (SCWPM.A70b); Germany, Bank of Saxony, five
hundred mark, 1922, VIII No. 362518 (P.S594a); Macau,
Banco Nacional Ultramarino, fifty patacas, 20 December
1999, BN 12402/3 consecutive pair (P.72a) (2); USA,
American Banknote Company, test note, ten units, Series of
1929 (P.-). Uncirculated. (5)

$100

In individual holders by PCGS as 67 PPQ Superb Gem New and PMG
as 65 Gem Uncirculated EPQ, 64 Choice Uncirculated EPQ, 64 Choice
Uncirculated and 66 Gem Uncirculated EPQ.

3548
World banknotes, includes Hong Kong, New Zealand, USA,
all in three albums. Fair - uncirculated. (approx 216)

$100

3549
World banknotes, Papua New Guinea, Bank of Papua New
Guinea, five kina, 2007, SSH 07 0009426/430 run of five,
first prefix, Commemorative Issue, X111 South Pacific Games
(P.34) (5); Romania, Banca Nationala A Romaniei, two
thousand lei, 11 August 1999, solar eclipse, run of four, first
prefix, each in a separate commemorative folder (P.111b) (4);
USA, Federal Reserve, uncut one dollars, Federal Reserve
Bank of Boston 'A’, Series 1995, George Washington, vertical
pair (P.496) (2); uncut two dollars, Federal Reserve Bank
of Atlanta 'F', Series 1995, Thomas Jefferson, vertical pair
(P.497) (2). Uncirculated. (13)

$100

3550
World banknotes, most of Russia (7). Fair - uncirculated.
12)

$50

3551
World banknotes, various countries, in runs of three
consecutive notes, includes high value issues of Singapore,
Hong Kong, Germany, Netherlands, Fiji up to fifty dollars,
USA three one dollar star or replacement notes. Mostly
uncirculated - uncirculated. (524)

$300



AUSTRALIAN BANKNOTES
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3552
One dollar, Coombs/Wilson (1966) to Johnston/Stone
(1982) (R.71,72,74(3), 75 (2), 76a (4), 76¢, 77 (3), 78 (29,
including two runs of ten consecutive)). Fine - uncirculated.
(44)

$100

3553
One dollar, Coombs/Wilson (1966) to Johnston/Stone (1982)
(R.71, 73, 75, 76a (2), 77 (147), 78 (155)). Fair - nearly
uncirculated. (307)

$400

3554
One dollar, Johnston/Stone (1982), DKC 456629/718 (R.78)
an original pack of ninety consecutive notes including a radar
number. Uncirculated. (90)

$350

3555
One dollar, Johnston/Stone (1982), bank pack of 93 notes
DLQ 719759-854 with 3 breaks (R.78). Uncirculated.
(93)

$230

3556
One dollar, Johnston/Stone (1982) DKJ 500735/834 (R.78)
consecutive run of one hundred notes. Centre fold, nearly
uncirculated. (100)

$200

3557
One dollar, Johnston/Stone (1982) DHG, DJN, DKY, DLA,
DND, DNS, DNV, DPG. All notes with centre fold, extremely
fine - nearly uncirculated. (198)

$350

3558
One dollar - twenty dollars, Coombs/Wilson (1966), AEF
681125 (R.71), FEE 144684 (R.81), SBK 572733 (R.301),
XAG 852345 (R.401). The ten dollars extremely fine, others
uncirculated. (4)

$100
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3559*
One dollar - twenty dollars, Coombs/Wilson (1966), one
dollar AAA 763426 (R.71F), two dollars FAA 852735
(R.81F), ten dollars SAA 318128 (R.301F), twenty dollars
XAA 592356 (R.401F), Coombs/Randall (1967), five dollars
NAA 578578 (R.202F) repeating trio of digits. Uncirculated,
all first prefixes. (5)

$4,000

Private purchase from John Pettit Rare Banknotes.



3560
One dollar, Coombs/Wilson (1966) to one hundred dollars,
Fraser/Cole (1992), a collection of paper issues (R.71, 72,
73,74 (2), 75, 76a, b1, b2, c, 77 (2), 78, 81, 82, 83, 84, 85,
864, b, ¢, 87, 88, 89, 91, 92, 93, 94, 954, b, ¢, 96, 97, 98a,
b, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 1064a, b, 107a, b, 108,
109, 310a, b, 201, 202, 401, 403, 404, 405, 406a, 406b,
407a, b, 408, 409a, b, 411, 412, 413, 415, 505, 5064, b,
507,508, 5093, b, 511, 512,513, 515, 608, 609, 612, 613).
Nearly uncirculated - uncirculated, mostly uncirculated,
all housed in a Lighthouse Australian Decimal Banknotes
Album. (83)

$4,500

3561
One dollar, Phillips/Randall (1968) to two dollars, Fraser/
Higgins (1990) (R.73 single and pair, 76b trio, 89 (6), 301,
304, 309 runs of 4, 5, 312 single (fine) and run of 4, 310a).
Mostly uncirculated. (29)

$200

3562

One dollar - fifty dollars, Knight/Wheeler (1976) (R.76a (3),

86b (6), 206¢c, 306b (2), 406a, 506b), world notes, including

Great Britain, one pounds, J.B.Page (6), France, ten francs,

1927, Burma, ten kyats. Very fine - uncirculated. (30)
$200

3563

One dollar, Knight/Wheeler (1976) to one hundred dollars,

Johnston/Fraser (1985) (R.76)(6), 78 (21), 89 (13), 403 (2),

415 (trio of singles), 515, 609). Poor - uncirculated. (48)
$300

3564
One dollar, Knight/Wheeler (1976) CGN (R.76a)(2), CIX
(R.76¢)(3); Knight/Stone (1979) CQY, DJC (2), DNJ (10),
CPX (4) (R.77); Johnston/Stone (1982) DHC (4) (R.78);
two dollars, Coombs/Wilson (1966) FDD (R.81); Coombs/
Randall (1967) FLS (R.82); Phillips/Randall (1968) GGA
(R.82); Phillips/Wheeler (1972) HJJ (R.84); Knight/Wheeler
(1976) HPT (R.86a), HYE (4) (R.86¢); Knight/Stone (1979)
JFB (3), JES (R.87); Johnston/Stone (1983) KAC (6), KBB
(6), KFR (3) (R.88); Johnston/Fraser (1985) LGE (7), LGV
(10), KTQ (3) (R.89); five dollars, Knight/Wheeler (1976)
NTA, NXA (R.206b,c); Knight/Stone (1979) NXJ (R.207);
Johnston/Fraser (1985) PSV, PKN, PGN (R.209a); ten dollars,
Knight/Wheeler (1976) TJR (R.306b); Knight/Stone (1979)
TPG (R.307a); twenty dollars, Knight/Stone (1979) XXA
(R.407a); Johnston/Stone (1983) VJV (R.408); fifty dollars,
Knight/Wheeler (1976) YCL (R.506b); Johnston/Stone
(1983) YHP (R.508); one hundred dollars, Johnston/Stone
(1984) ZAJ (R.608); Johnston/Fraser (1985) ZDB (R.609).
Housed in a green album, fine - uncirculated. (85)

$850

3565
One dollar, Knight/Stone (1979) to one hundred dollars,
Fraser/Evans (1996) (R.77 (3), 78 (11), 83 (2), 88, 89 (2),
203, 219, 412 (slight registration shift), 509a (2), 512 (3),
513, 609 (3), 613, 616). Fine - uncirculated. (33)

$900

482

3566
One dollar and two dollars, Johnston/Stone (1982-83),
(R.78) (5), 88) all with matching serial numbers 532684,
prefixes DLD, DLE, DLF, DLU, DLV (one dollars) and KQJ
(two dollars). Uncirculated. (6)

$150

In a special folder entitled Peake/Hoskin Set of Two Twin Pairs (Album Fifty
Two) with descriptive pages.

3567
One dollar, Johnston/Stone (1982) DLR 486422/6 (R.78)
a run of five consecutive notes; two dollars, Knight/Stone
(2979) JYV 177785 (R.87), Johnston/Fraser (1985) LEX
6344830 and LLB 125590/4 a run of five consecutive notes
(R.89) (6). Uncirculated. (12)

$40

Private purchase from John Pettit Pty Limited.

3568
One dollar, Johnston/Stone (1982) DJC, DKQ, DLV
177626/32 (R.78); two dollars (1985) KHQ (R.89); five
dollars (1983) PEJ (R.208); ten dollars, TYB 783400
(R.308); twenty dollars VGZ 520614 (R.408); fifty dollars,
YKT 524427 (R.508); one hundred dollars (1984) ZAH
688767 (R.608). Two of the one dollar notes very fine, the
rest nearly uncirculated - uncirculated. (15)

$350

3569
One dollar, Johnston/Stone (1982) DNV 877789/888 (R.78)
pack of one hundred consecutive notes; also, two dollars
(R.89) run of seven. Uncirculated. (107)

$270

3570
Two dollars, Coombs/Wilson (1966) to Johnston/Fraser
(1985) (R.81, 83, 84 (2), 86a, 86¢ (2), 87, 88, 89 (57,
including a run of forty nine consecutive), Mc$2GF 1a)).
Fine - uncirculated. (67)

$250

3571
Two dollars, Coombs/Wilson (1966) to Johnston/Fraser
(1985) (R.81 (2), 81F, 84, 86b (19), 87 (2), 88 (3), 89 (33)).
Very good - extremely fine. (61)

$220

3572
Two dollars, Johnston/Fraser (1985) KTZ/KNA mixed runs
of consecutive notes (R.89). In bank paper wrapper, handled,
now less than uncirculated. (100)

$300

Ex J.P.Melick Collection.

3573
Two dollars, Phillips/Randall (1968) GKC 125455/7, GKC
125460/3, GKC 125485 (R.83); five dollars, Fraser/Cole
(1991) QNA 610901/10, QKB 114556 (R.213); ten dollars,
Johnston/Fraser (1985) USA 795597/601 (R.309) includes
consecutive runs of three, four, five and ten notes. Some
notes with centre folds, a two dollar GKC note with two
rust spots, good very fine - uncirculated. (24)

$300



3574
Five dollars, Phillips/Randall (1969) to Macfarlane/Henry
(2002) (R.203, 204 (2), 205 (2 consecutive), 206a, b (2),
207 (6), 208 (2), 2093, b (2), 212 (7), 213 (5), 214 (3), 217a
(2), 2184, 218b, 218c, 219 (3, two consecutive and one in
ANDA folder), 220a, 220b, 220c, 220d, 221a, 221b, 22243,
MCc$5F/LF 2, Mc$5GF 9). Fine - uncirculated. (51)

$350

3575
Five dollars, Fraser/Higgins (1990) QGJ 131117/216
(R.212) original pack of one hundred consecutive notes.
Uncirculated. (100)

$750

3576
Five dollars, Fraser/Evans (1995) HI 95 565224/233
consecutive run of ten, narrow bands, HI 95 565234/238
consecutive run of five, narrow bands (R.217ai). Uncirculated.
(15)

$350

3577
Five dollars, MacFarlane/Henry (2002) BA 05 108110, 05
108114, 05 108226, 05 108236, 05 108239 (R.220cF) first
2005 dated prefix; KC 05 946581/5 (R.220cL) consecutive
run of five last 2005 dated prefix; BA 06 645071/9 (R.220dF)
consecutive run of ten first 2006 dated prefix. Uncirculated.
(20)

$200

3578
Five dollars, Stevens/Fraser (2016), BK 16 1388675 and AB,
AC, AD, AE, AR, AG, AH, Al, AJ, AK, BA, BB, BC, BD, BE,
BF, BG, BH, BI, BJ, BK, all with serial number 16 1388676
and AA, AB, AC, AD, AE, AF, AG, AH, Al, AJ, AK, EA,
EB, EC, ED, EE, EF, EG, EH, El, EJ, all with serial number
16 1390138 (R.224). Uncirculated. (43)

$400

3579
Five dollars, Johnston/Fraser (1985) QDP 753695/696
consecutive pair (R.209a) (2), Fraser/Higgins (1990) QFY
830652/653 consecutive pair (R.212) (2), Fraser/Cole (1991)
QPC 404816/817 consecutive pair (R.213) (2); ten dollars,
Knight/Wheeler (1976) TEU 541464/465 consecutive pair,
centre thread (R.306a) (2). Uncirculated. (8)

$250

3580
Five dollars, Fraser/Higgins (1990), QGD 670092/3 and
QGE 670092/3, two consecutive pairs with same serial
numbers (R.212) (4); twenty dollars, Coombs/Randall (1967)
XBR 381123 (R.402). Uncirculated; repaired 1cm tear at
top, very fine. (5)

$150

3581
Five dollars, Fraser/Cole (1991) QHY 046700 (R.213); ten
dollars, MKP 000077, MKR 907044 (R.313b); MacFarlane/
Henry (2006) BD 06 579474/5, CK 06 472533/4 (R.320c)
two consecutive pairs; twenty dollars, Fraser/Evans (1993)
ABN 234587 (R.415) (1994) CI 94 077517/8 (R.416a)
consecutive pair; MacFarlane/Henry (2006) JC 06 964964
(R.420d). Very good - uncirculated. (11)

$200

483

3582

Five dollars to one hundred dollars, Fraser/Cole (1991)

(R.213 (20, in consecutive number runs), R,214 (21, most

inruns), 217, 403, 413, 613). Very good to uncirculated, the

five dollars mostly nearly uncirculated - uncirculated. (45)
$400

3583
Five dollars, Fraser/Cole (1991) QND 581692/3 (R.213)
consecutive pair; ten dollars, Fraser/Evans (1993) BM
93 166370/1 (R.316a) consecutive pair; Johnston/Fraser
(1988) Bicentenary polymer issue folder (Mc $10GF 1);
also, Germany, one thousand mark, 21st April 1910 (P.45b)
consecutive pair. Uncirculated. (7)

$100

3584
Five dollars, Fraser/Cole (1992) to one hundred dollars,
Stevens/Henry (2008), a collection of polymer issues (R.214a,
c, 216, 217a, b, 218a, b, 219, 220, 221a, 3104, b, 3164, b,
318, 320, 3214, 416, 418, 420, 421a, 516, 518, 520, 521b,
616a, b, 618, 621a). Nearly uncirculated - uncirculated,
mostly uncirculated, all housed in a Lighthouse Australian
Polymer Banknotes Album. (29)

$1,500

3585
Five dollars, Stevens/Fraser (2016) to twenty dollars,
Stevens/Parkinson (2013), five dollars, DG16 1244444
(R.224), ten dollars, AA12, AA15 (R.332aF, 332dF), twenty
dollars, EL08 410104 and AA13 (R.421b, 422aF). Very fine
- extremely fine. (5)

$50

3586
Five dollars, Stevens/Fraser (2016) AB 16 1163179/183
consecutive run of five (R.224) (5); ten dollars, Stevens/Fraser
(2015) CB 15 509695/699 consecutive run of five (R.322d)
(5). Uncirculated. (10)

$100

3587
Five dollars, MacFarlane/Henry (2002) HB 06 699902/4
(R.220dL); ten dollars, GL 06 909902/4 (R.320cL); twenty
dollars, JC 06 969902/4 (R,420dL); fifty dollars, JC 06
969902/4 (R.520dL) consecutive runs of last signature prefix.
Uncirculated. (12)

$450

3588

Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) SAA 436939 (R.301F)

first prefix. With light centre fold, nearly uncirculated.
$200

3589
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) to Stevens/Henry (2007)
(R.301, 303, 304 (3), 305, 306b, 307a, 308, 309, 310b (6),
Mc$10GF 1, R.312, 313a (2 consecutive), 316a (2), 316bi,
318c, 320a, 320b, 320c, 321a, 321b). Fine - uncirculated.
(29)

$400

3590
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) to Phillips/Wheeler
(1972) (R.301 (10), 302 (5), 303 (14), 304 (24)). Good
- fine. (53)

$700



3591
Ten dollars, Coombs/Wilson (1966) to Fraser/Cole (1991)
(R.301, 302, 303 (8), 304 (run of 20, 2 pairs, 21 singles), 305,
307aL, 309 pairs, 311, 310b pair and 19 singles, 310bL).
Poor - uncirculated. (82)

$900

3592*

Ten dollars, Johnston/Fraser (1988) AB 33 945869
(R.310aL) last prefix note, first release. Top of note slightly
soiled, otherwise nearly uncirculated.

$200

3593
Ten dollars, Fraser/Cole (1991) MLY 760551/553
consecutive run of three, with plate letters (R.313a) (3);
fifty dollars, Knight/Stone (1979) YGG 868112 (R.507).
Uncirculated. (4)

$150

3594
Ten dollars, MacFarlane/Henry (2002) AA 06 659273/82,
AA 06 941711/20 (R.320cF) two consecutive runs of ten
first 2006 dated prefix notes. Uncirculated. (20)

$300

3595
Twenty dollars, Coombs/Wilson (1966) to Stevens/Henry
(2007) (R.401, 401F, 403, 404, 408, 409a, 412, 413 (2),
415, 4164, 416c (2), 418a, 420a, 420b, 420c, 420d, 421a,
421c). Fine - uncirculated. (20)

$550

N
(

TWENTY DOLLARS

ABR 928539

3596*
Twenty dollars, Coombs/Randall (1967) XBR 929539
(R.402). Uncirculated and rare in this condition.

$3,500

Private purchase from John Pettit Rare Banknotes.

3597
Twenty dollars, Phillips/Randall (1968) XBX 727301/2
(R.403) consecutive pair. Uncirculated. (2)

$300

484

3598

Twenty dollars, Fraser/Evans (1993) AAB 025413/62

(R.415) run of fifty consecutive notes. Uncirculated. (50)
$1,200

3599

Twenty dollars, Macfarlane/Henry (2002) DB 02 048648/52

(R.420a) a run of five consecutive notes. Uncirculated. (5)
$100

Ex Barry McGown Scott Collection, previously from Colonial Auctions,
June 2006 (lot 754).

3600*
Fifty dollars, Phillips/Wheeler (1973) YAA 587530 (R.505F)
first prefix. Uncirculated.

$750

3601
Fifty dollars, Knight/Wheeler (1976) YBX 586301 (R.506aL.)
last prefix. Nearly uncirculated.

$200

3602
Fifty dollars, Knight/Wheeler (1976) YBJ 613057 (R.506a);
Knight/Stone (1979) YEY 757733 (R.507). Extremely fine.
)

$200

3603
Fifty dollars, Johnston /Stone (1983) to one hundred dollars,
Fraser/Evans (1996) (R.508, 513, 516a, 518a, 520b, 613,
616). Extremely fine - uncirculated. (7)

$600

vy

i | Tan 799083

3604*
One hundred dollars, Johnston/Stone (1984) ZAA 799089
(R.608F) first prefix. Uncirculated.

$350

3605
One hundred dollars, Johnston/Stone (1984) ZAA 574640
(R.608F) first prefix. Nearly uncirculated.

$150



3606
One hundred dollars, Fraser/Evans (1996) AA 96 830468/473
consecutive run of six, first dated prefix (R.516bF) (6), JK
96 966232/233 consecutive pair (R.516b) (2). Uncirculated.
8

$900

COLLECTOR FOLDERS & UNCUT NOTES

3607
Triple Anniversary set, 1994, five, fifty and one hundred
dollars, all first prefix NAA, YAA, ZAA 000105. In album
and slip-case of issue, set No 73/800, uncirculated.

$1,200

3608
Elizabeth Il, Bicentennial proof Coin and Note Collection,
1988 (McD N/R PT1). In folder and cover of issue with
certificate, uncirculated - FDC.

$80

3609
Elizabeth Il, Bicentennial proof Coin and Note Collection,
1988 (McD N/R PT1). In folder and cover of issue with
certificate, uncirculated - FDC. (2)

$160

3610
Elizabeth Il, Bicentennial proof Coin and Note Collection,
Melbourne Coin Fair Issue 1988 (McD N/R PT2); ten
dollars, Johnston/Fraser (1988) Bicentenary Polymer Issue,
(McD $10GF 1); twenty dollars, Fraser/Higgins (1990)
(R.412). Last note good fine, otherwise in folders and covers
of issue, uncirculated - FDC. (3)

$120

3611*

Ten dollars, Johnston/Fraser (1988) Bicentennial VIP (two

note) Folder, originally part of the collection of John Phillips,

Deputy Governor of the Reserve Bank of Australia. Housed

in plush green folder with no certificate, uncirculated.
$500

3612
Ten dollars commemorative folders, Johnston/Fraser (1988)
(Mc $10 GF 1) (21); also, Scotland, Clydesdale Bank, five
pounds commemorative folders, 2015 (P.229Na) (2 folders,
one with a consecutive pair). Uncirculated. (23)

$250

3613
Five shillings, notes of 1946, vignettes, prepared by the
Reserve Bank of Australia 1989, consecutive run of four
4408, 4409, 4410, 4411 (4); ten dollars, Johnston/Fraser
(1988) Bicentenary Polymer Issue (McD $10GF 1) (9). In
packs of issue, uncirculated. (13)

$180

3614
Five dollars, Fraser/Cole (1992), AA 20 000113, single note
in staff presentation folder dated 7 July 1992 (Mc$5F/LF5).
Uncirculated.

$100

485

3615
Five dollars, Fraser/Evans (1995) combined original polymer
issue and new recoloured issue, with EA prefix 500335 and
another prefix 500594, portfolio numbers 235 and 494
(McD $5 PT1). Uncirculated. (2)

$200

3616
Ten dollars, Fraser/Cole - Fraser Evans (1993) two banknote
folders (McD $10F/LF 2). Uncirculated. (2)

$80

3617
Ten dollars, Fraser/Evans (1993) Eminent Women, black
serials AP 93 000561 and pane of twenty five stamps with
matching number, portfolio number 561 (McD N/APT3);
twenty dollars, Fraser/Evans (1994) Hargrave Centenary,
red serials ADK 621909 and pane of twenty five stamps
with matching portfolio number 0313 (McD N/APTS5).
Uncirculated. (2)

$80

3618
Ten dollars, Fraser/Evans (1993) Eminent Women, red serials
AP 93 000069 and pane of twenty five stamps with matching
number, portfolio number 69 (McD N/APT2); fifty dollars,
Fraser/Evans (1995) Lord Howard Florey, with red serials
HF 000369 and pane of ten stamps with matching number,
portfolio number 369 (McD N/APT8). Uncirculated. (2)
$100

3619
Ten dollars, Fraser/Evans (1993) Eminent Women, red serials
AP 93 000037 and pane of twenty five stamps with matching
number, portfolio number 37 (McD N/APT2); fifty dollars,
Fraser/Evans (1995) Lord Howard Florey, with red serials
HF 000072 and pane of ten stamps with matching number,
portfolio number 72 (McD N/APT8). Uncirculated. (2)
$100

3620
Ten dollars, Fraser/Evans (1993) Waltzing Matilda,
banknote and ten dollar phonecard, blue serials WM 95
002015/002016 (McN/TPT3) (2); Sydney 2000 Olympic
Games Mascots special edition phonecard folder by Telstra,
No 888 of 3,300. Uncirculated. (3)

$120

3621
Ten dollars, Fraser/Evans (1993) Waltzing Matilda, banknote
and ten dollar phonecard, red serials WM 95 000067/000759
(McN/TPT3). Uncirculated. (2)

$100

3622

Ten dollars, Fraser/Cole (paper), Fraser/Evans (1993)

(polymer) matching AA 93 000237, portfolio number 137

(McD $10 PT1); twenty dollars, 1994, Fraser/Evans (paper),

Fraser/Evans (polymer) matching serials AA 94 000140,

portfolio number 40 (McD $20 PT3). Uncirculated. (2)
$250



3623
Twenty dollars, Fraser/Evans (1994) Hargrave Centenary,
red serials ADK 621563 and pane of twenty five stamps with
matching portfolio number 0126 (McN/APTY5); fifty dollars,
Fraser/Evans (1995) Lord Howard Florey, with red serials
HF 000084 and pane of ten stamps with matching number,
portfolio number 84 (McD N/APTS8). Uncirculated. (2)
$100

3624
Twenty dollars, Fraser/Evans (1995) two note portfolio,
last paper issue and first polymer issue, AA 94 000492, red
serials, N0.392/900. Uncirculated.

$100

3625
Fifty dollars, 1995, Fraser/Evans (paper), Fraser/Evans
(polymer) matching serials AA 95 000245, portfolio
number 145 (McD $50 PT3); one hundred dollars, 1996,
Fraser/Cole (paper), Fraser/Evans (polymer) matching serials
AA 96 000523, portfolio number 423 (McD $100 PT3).
Uncirculated. (2)

$450

3626
Fifty dollars, 1995, Fraser/Evans (paper), Fraser/Evans
(polymer) matching serials AA 95 000801, portfolio
number 701 (McD $50 PT3); one hundred dollars, 1996,
Fraser/Cole (paper), Fraser/Evans (polymer) matching serials
AA 96 000865, portfolio number 765 (McD $100 PT3).
Uncirculated. (2)

$440

3627
Fifty dollars, Fraser/Evans (1995) first polymer issue
overprinted 4 October 1995 and last paper issue, last prefix,
Two Note Folder (McD $50 F/LF1) (2); Fraser/Evans (1995)
One Note Folder (McD $50 F/LF2); one hundred dollars,
Fraser/Evans (1996) first polymer issue overprinted 15 May
1996 and Fraser/Cole (1996) last paper issue, last prefix, Two
Note Folder (McD $100 F/LF1). Last paper note stained by
water damage, otherwise in folders of issue, uncirculated.
(4 folders)

$500

3628
Decimal 'Dated’ Annual Issues, 1994, Deluxe Series, Fraser/
Evans (1994) five dollars and ten dollars, green/blue serial
numbers AA 94 003065 each housed in a separate folder
(McD DYF 2, 4); ten dollars, Fraser/Cole - Fraser/Evans
(1993) Paper and Polymer Issue standard souvenir Two Note
Folder (McD $10/LF 2); twenty dollars, Fraser/Evans (1994)
Paper and Polymer Issue Two Note Folder (McD $20F/LF 1),
twenty dollars, Fraser/Evans (1994) One Note Folder (McD
$20F/LF 2). In folders of issue, uncirculated. (5 folders)
$150

3629
CSIRO staff prestation folder, for 80 years, 2006.
Uncirculated.

$150

486

3630
Ten dollars, Fraser/Cole (1994) uncut sheet of forty paper
notes, serial number MPX to MRR 00001-000300, sheet
No 000203 (McD U16). Encased in NPA perspex holder of
issue, uncirculated.

$1,000

Uncut large lot, no mail out sorry, collection only from the Sydney Office.

3631
Five dollars, Fraser/Higgins (1990), uncut pairs QDN and
QDP 001254, QDN and QDP 001255 (Mc$5U5a); ten
dollars, Johnston/Fraser (1988), uncut pairs, AA 14 288812
and AA 15 288812, AA 14 288813 and AA 15 288813
(Mc$10U). Uncirculated. (4 pairs)

$120

3632
Five dollars, Fraser/Higgins (1990) uncut block of four;
Fraser/Evans (1996) same ref serial number matched vertical
pairs (2); one hundred dollars, Fraser/Cole (1995) 100 Yn
BAA, consecutive pairs of vertical pairs (2), and blocks of
four (2) 000410/1. Uncirculated. (7)

$1,400



